Протокол №18/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 17.10.2022 г.

Протокол № 18/22

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 17 октября 2022 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Белый

Алексей Григорьевич, Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич,

Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.

2 Об оплате домена официального сайта ФАРРО Кекух В.Д.

3 О выделении финансирования на организацию и проведение

Первенства Ростовской области и открытых областных

рейтинговых соревнований по акробатическому рок-н-роллу

22.10.2022

Цай Ю.А.

4 Об оплате труда спортивных судей фестивалей по акробатическому

рок-н-роллу

Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.:  предлагается выделить из средств РРДМОО ФАРРО сумму на

оплату домена официального сайта ФАРР в размере 899р.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

3-й вопрос повестки дня:

Слушали Цай Ю.А.: прошу выделить финансирования на оплату наградного материала

Первенства Ростовской области и открытых областных рейтинговых соревнований -

22.10.2022 на сумму 17 432р  (оплата двух счетов на 13 000р и на 4 432р)  из средств

ФАРРО.

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

4-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.:  предлагается утвердить, что минимальный размер оплаты труда

спортивных судей, работающих на фестивалях по акробатическому рок-н-роллу,

приравнен к минимальному размеру оплаты труда судей официальных региональных и

муниципальных соревнований в соответствии с рекомендациями из Регламента

формирования судейских коллегий официальных региональных и муниципальных

Протокол №18/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 17.10.2022 г.

соревнований по акробатическому рок-н-роллу, утвержденному решением Президиума

ФТСАРР от 26.12.2018 № 76 и утвержденным решением Президиума ФАРРО

от 25.02.2019 №4/19.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна